АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» декабря 2013 г. № 1349-па

г. Магадан

О  внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 26 января 2012 г. № 21-па

Администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 26 января 2012 г. № 21-па «О Порядке предоставления  дополнительных

мер социальной поддержки по оплате проезда автомобильным

транспортом общего пользования отдельных категорий граждан,

проживающих на территории Магаданской области» следующие

изменения:

в пункте 3 Порядка предоставления дополнительных мер социальной

поддержки по оплате проезда автомобильным транспортом общего

пользования отдельных категорий граждан, проживающих на территории

Магаданской области, утвержденного указанным постановлением:

- после слова «приобретают» дополнить словами «в Магаданском

областном государственном автономном учреждении «Многофункцио-

нальный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;

- дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Для приобретения месячного социального проездного билета

граждане предоставляют в Магаданское областное государственное

автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» следующие документы:

 2

- паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

- документ, подтверждающий право на получение дополнительной

меры социальной поддержки.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской  области                                                                     В. Печеный